EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KOPINOIQN
A.T.Y. & MOAEOAOMIAZ

EPrO: KATAZIKEYH ANOIXTOY AHMOTIKOY @EATPOY
ZTO XIAIOMOAI

NPOYMOAOIIZMOZ AHMOMNPATHEHE

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwdikog Kwdikog AT, | Mov. Tin Aarrévn (Evpw)

MNoodétnra | Movadag WepiKn ORiKR

Ap6pou Avabewpnong MeTp. i
(Evpw) Aarrdv
n Aarmrdvn

]

2]

3] 4] 5] [6] 7] 1G] 9] [10]

1. OIKOAOMIKA

1.1. EKZIKAQEZX

levikég EKOKaQEG O€ DA POg
YaIWOEeG-NUIBPaXWIES yia TNV
dnuioupyia utroyeiwv KATT
XWpwvV

NAOIK 20.02 OIK 2112 1 m3 275,00 2,80 770,00

Exkoka@n Bepeliwv kal Td@pwv
ME XPAON HNXAVIKWV HECWV OE
€ddaen yaiwdn-nuiBpaxwdn

NAOIK OIK 2124 2 m3 150,00 4,50 675,00
20.05.01

Mp6oBetn amolnuiwon
TAQyiwv HETAQOPWY UAIKWV
emixwong

NAOIK 20.11 OIK 2163 3 m3 400,00 1,70 680,00

E&uylavrikég OTPWOEIG PE
BpaucT6 UAIKS AaTopeiou

NAOIK 20.20 OIK 2162 4 m3 400,00 17,03 6.812,00

DopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKAQWY HE PNXavikd peoa

NAOIK 20.30 OIK 2171 5 m3 425,00 0,90 382,50

Z0voAo : 1.1. EKZIKA®EZ

9.319,50 9.319,50

1.2. ZKYPOAEMATA

Mpoun6eia, peragopd i
Té1TO0U, BIGOTPWON KAl
OUUTTUKVWON OKUPOBEUATOG
pe xprion avrAiag A
TUpyoyepavou yia
KATAOKEUEG QTTO OKUPOdEa
kartnyopiag C16/20

NAOIK OIK 3214 6 m3 80,00 90,00 7.200,00
32.01.04

MpoprBeia, peragopd ermi
TéTOU, BIGOTPWOT) KAl
OUPTTUKVWON OKUPOBEPQATOG
HE Xprion avrAiagn
Tupyoyepavou yia
KATAOKEUEG QTTO OKUPOBEHT
karnyopiag C25/30

NAOIK OIK 3215 7 m3 679,00 101,00 68.579,00
32.01.06

ZuAoéTUTTOI OUVHBWY XUTWV
KATAOKEUWV

NAOIK 38.03 OIK 3816 8 m2 340,00 15,70 5.338,00

KaptuAol EuAdTutrol atAnfg
KauTuAdTNTaG

NAOIK 38.04 OIK 3821 9 m2 500,00 22,50 11.250,00

Alap6pPWaOn EYKOTTWYV Kal
E00XWV OE EMIQAVEIEG ATTO
oKup6dEPa

NAOIK 38.18 OIK 3816 10 m 660,00 2,80 1.848,00

XaAuRdivol omAigpoi
oKupodEéparog, karnyopiag
B500C.

NAOIK OIK 3873 1 kg 68.000,00 1,07 72.760,00
38.20.02

XaAuBdivol omAigpol
okupodéparog, Aopika
mAéypata B500C

NAOIK OIK 3873 12 kg 1.300,00 1,01 1.313,00
38.20.03

ZTEYQAVOTTOINTIKA Padag
OKUPOBENATOG (TTPOTHIKTA
Helwong udaTotrepaTdTnTAG)
kard EAOT EN 934-2

NAOIK 79.21 OIK 7921 13 kg 800,00 1,35 1.080,00

EmdAeiyn emeaveiwv
OKUPODEPATOG HE EAQOTONEPES
ao@aATIKO YOAGKTWHA

NAOIK 79.02 OIK 7902 14 m2 140,00 2,20 308,00

10

MepBpdvn HDPE pe KwvikéG R
oQaipikEG TTPOEEOXES
(auyouAi£pa)

NAOIK 79.18 OIK 7912 15 m2 140,00 10,10 1.414,00

11

ATtrooTaTipeg o1dnpoTTAIgHOU
OKUPOBEPATWY

NAOIK 38.45 OIK 3873 16 m2 650,00 2,20 1.430,00

12

AlopdpPwan OTAUTTWTWY
SaTTEdWY EEWTEPIKWIV XWPWY

NAQOIK 78.95 OIK 7316 17 m2 545,00 33,70 18.366,50

Zg peTapopd 190.886,50 9.319,50

ZeAida 1 ammd 5




MPOYMNOAOIIEMOE AHMOMPATHEHE

AJA

EiSog Epyaoiwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
Avabewpnong

A.T.

Mov.
Merp.

Mooétnra

Tign
Movdadag
(Evpw)

Aatrdavn (Evpw)

Mepikn
Aarmrdvn

OAIkn
Aarrdvn

n

[2]

3]

4]

15]

(6]

[7]

18]

]

[10]

A6 peTragopd

190.886,50

9.319,50

13

AvogeidwTog XxeIpoAiobripag
®50/2 mm

NAOIK 64.29

OIK 6428

20,00

20,00

400,00

Z0voAo : 1.2. ZKYPOAEMATA

191.286,50

191.286,50

1.3. AOINA-TEAEIQMATA

Fwviékpava TpooTaciag
QKHWV TOIXOTTETATHATWY atréd
yuyooavideg

NAOIK 61.12

OIK 6116

5,00

3,90

19,50

XpwpaTtiopoi EmIQaveiwv
yuyooavidwy pe Xpwua
udartikrg SlaoTTOpPAag
akPUAIKAG 1) BIVUAIKAG
OTUPEVIO-AKPUAIKAG BACEWS
VEPOU, UE OTTATOUAGPIOHA TNG
yuyoaoavidag

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.1

20

m2

60,00

12,40

744,00

Emotpwoeig damédwy e
Kepapika mAakidia, GROUP 4,
diaotdoewy 40x40 cm

NAOIK
73.33.03

OIK 7331

21

m2

80,00

36,00

2.880,00

MepiBwpia (coparemid) amo
KEPAHIKG TTAaKIDIO

NAOIK 73.35

OIK 7326.1

22

MM

85,00

4,50

382,50

EmevduoeIg Toixwv pe
TAakidia TTopoeAdvng, Aeukd 1y
Eyxpwpa, 15x15 cm, KoAANTG

NAOIK
73.26.03

OIK 7326.1

23

m2

125,00

31,00

3.875,00

©Upeg ahoupiviou Xwpig
uaAooTtdoio.

NAOIK 65.05

OIK 6502

24

m2

7,00

175,00

1.225,00

Karaokeu ouoThparog
QTTOXETEUONG KOl ONTITIKAG
Segapevrg.

ATHE N.8042

25

Kar'a
TTOKO

™

2,00

5.000,00

10.000,00

Fuyooavideg avBuypég kai
TTUPAVTOXES, ETITEDEG, TTAXOUG
12,5 mm

NAOIK
78.05.10

OIK 7809

26

m2

120,00

16,80

2.016,00

MeTaAAIKOG OKEAETOG
TOIXOTTETAOHATOG

NAOIK 61.31

OIK 6118

27

kg

300,00

2,80

840,00

10

XpwpaTtiopol eTi ETIQAVEIDV
ETIXPIOUATWY PE XpWHATA
udartikrg 6100ToPdS,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOAKPUAIKNG
1) TOAUBIVUAIKH G BATEWS
ECWTEPIKWY ETTIPAVEIWV HE
XPAON XPWHAETWY, QaKPUAIKHAG
OTUPEVIOAKPUAIKAG- AKPUAIKAG
f) TOAUBIVUAIKH G BAoEWS

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

28

m2

230,00

9,00

2.070,00

11

Emixpiopara tpimrd -
TPpIBIBIOTG pE papuapoKoviapa

NAOIK 71.31

OIK 7131

29

m2

230,00

11,20

2.576,00

12

Emixpiopata 1pImrTd -
TPIBIBIOTG YE TOIPEVTOKOVIONQ

NAOIK 71.21

OIK 7121

30

m2

35,00

13,50

472,50

13

Kivntég oiteg agpiopol

NAOIK 65.25

OIK 6530

31

m2

4,00

45,00

180,00

14

Yahoatdoia aloupiviou
Mepovwpéva, dipuAda, pE
Xwpig atabepd @eyyimn,
avolyduéva Trepi KatakopuPo f
opigévrio dova

NAOIK
65.17.04

OIK 6522

32

m2

4,00

190,00

760,00

156

Tutrotroinuéva KouQwuaTa
atré aAoupivio pe
nAekTpooTatikf Baer améd
NAEKTPOOTATIKG Bappévo
aAoupivio Bapoug 12 - 24
kg/m2

NAOIK
65.01.02

OIK 6501

33

m2

40,00

200,00

8.000,00

16

A1B0BopEG avwWBOoUWY pE
aoBeaToTolpevrokoviapa 1:2
1/2 1wv 150 kg TOIMEVTOU

NAQIK
43.01.02

OIK 4307

34

m3

10,00

93,00

930,00

il

Mépowon e&éxouoag akung
apyoAiBodopwyv

NAOQIK 42.26

OIK 4226

35

MM

95,00

11,20

1.064,00

Ze peTa@opd

38.034,50

200.606,00

2elida 2 atré 5




NMPOYMOAOTIZIMOZ AHMOMPATHEHE

AJA

EiSog Epyaociwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
AvaBewpnong

AT.

Mov.
Metp.

MNoogértnra

Tigf
Movddag
(Evpw)

Aarrdvn (Evpw)

Mepikn OAIkn
Aarmrdvn Aarrdvn

[

2]

3]

4]

[5]

[6]

7]

18]

] [10]

ATT6 peTagopd

38.034,50 200.606,00

18

Alapépewon OYewv
AKAVOVIOTWY (NUIEHTTAEKTWY)
AiBodopwyv

NAOIK 45.03

OIK 4503

36

m2

20,00

13,50

270,00

19

Y3poxpwpaTiouol ETIPAVEIWYV
oKupodépatogn
TOIJEVTOKOVIGUATOG HE
AaKPUAIKS udarodiaAuTd
TOIHEVTOXPWHA

NAOIK 77.10

OIK 7725

37

m2

400,00

3,90

1.560,00

20

ZTaTouAdpiopa
TTPOETOIHATHEVWY ETTIQAVEIWY,
ETIPAVEILV ETIXPIOPATWV i
OKUPOBEPATWY

NAOIK
77.17.01

OIK 7737

38

m2

400,00

3,40

1.360,00

21

MAakidia 65euong TUPAWY

NAOIK N\73.16

39

m2

72,81

17,50

1.274,18

ZivoAo : 1.3. AOINA-TEAEIQMATA

42.498,68 42.498,68

ZivoAo : 1. OIKOAOMIKA

243.104,68

2. HIM

NiTrTripag mopoeAdvng atépwy
HEIWHEVNG KIVATIKOTNTAG
(AMK) Odiaotdoewv 70X55 cm

ATHE N8160

HAM 17

40

TEM

1,00

650,00

650,00

NiTrTripag wopoeAdvng
SlaoTdoewy 33X51cm

ATHE N8160.1

HAM 17

41

TEM

12,00

96,50

1.1568,00

Agkavn amoxwpnrtnpiou amod
TTopoeAdvn XapnAng TEoEwWS
pE TO Boxeio TAUCEWS Kal T
e€apTrpaTtd Tou

ATHE 8151.2

HAM 14

42

TEM

6,00

192,13

1.152,78

Aekdvn amoxwpnrnpiou améd
TTopoeAdvn KataAAnAn yia
AMK, mAfpng pe doxeio
TAUCEWS KAl KatdAAnAo
KdBiopa

ATHE N8151.2

HAM 14

43

TEM

1,00

570,00

570,00

KdaBiopa Aekdvng TAaoTIKO HE
KGAUppa XpWwHaTog Aeukou

ATHE 8179.2

HAM 18

44

TEM

6,00

22,97

137,82

KaBpémtng Toixou mdxoug 4
mm pmidouTté dlaoTdoEwy
42X60cm

ATHE N8168.2

HAM 13

45

TEM

12,00

25,60

307,20

Etadépa vitrmipa TARpNg
MopoeAdvng prikoug 0,60 cm

ATHE 8169.1.2

HAM 13

46

TEM

11,00

21,05

231,55

XapTobrkn TARpng
MopoeAdvng SiaoTdoewy 15 X
15 cm

ATHE 8178.2.1

HAM 14

47

TEM

6,00

17,05

102,30

Avapiktipag (pTratapia)
BeppoU - Yuxpou Udarog,
OPEIXAAKIVOG, ETTIXPWHIWHEVOG
TotoBeTnuévog O VITITHpa
diapétpou ® 1/2 ins

ATHE 8141.2.2

HAM 13

48

TEM

12,00

60,63

727,56

10

ZET XEIPOAQBWYV avaTTripwy
TANPES

ATHE AMEA.1

HAM 14

49

TEM

1,00

255,00

255,00

11

Aoxeio peucTol oATTWVA
TARPES ETTIXPWHIWPEVD
katdAAnAo yia xprion améd
AMEA

ATHE N8174.1

HAM 13

50

TEM

12,00

68,00

816,00

12

KaAwdio t0trou NYM
TpiroAiké Alatoprg 3 X
1,5mm2

ATHE 8766.3.1

HAM 46

51

50,00

5,07

253,50

13

KaAwdio tutrou NYM
TpimoAiké AlaTtoprg 3 X
2,5mm2

ATHE 8766.3.2

HAM 46

52

65,00

542

352,30

14

KaAwdio tutrou NYY opaté f
EVTOIXIOHEVO TEVTATTOAIKO
Siatoung 5 X 4 mm2

ATHE 8774.6.3

HAM 47

53

10,74

9,35

100,42

Ze peTa@opd

6.814,43 243.104,68

ZeAida 3 amé 5




NPOYMNOAOTIEMOZ AHMOMPATHEHE

Tipn Aatravn (Eupw)
. Kwdikég Kwdikég Mov.
AIA Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBedpnong A.T. Merp. MNooétnra Mgvd§u; Mepikn OKiKR
(Evpw) Aarrdvn Aarmrdvn
] 2] 3] [A] 5] (6] 7] 8] o] [10]
A6 peTagopd 6.814,43 243.104,68
15 | KaAwdio tutrou NYY opatéry |ATHE 8774.6.4 [HAM 47 54 m 10,74 11,43 122,76
EVTOIXIOPEVO MEVTATTOAIKO
Siatoprig 5 X 6 mm2
16 | KaAwdio tUmoOU NYY, ATHE 55 m 45,00 165,25 686,25
MevramoAiké Aiatopris 5 X 10 |N.8774.6.5
opatéd N EVTOIXIOUEV.
17 | Eoxapeg kaAwdiwv Bapéwg NAHAM HAM 34 56 MM 55,00 12,50 687,50
TUTTOU, TAGTOUG 100 mm 65.80.40.01
18 | dwTIoTIKG QTTAG TOiXOU KOXA.  [ATHE HA.6 HAM 60 o7 TEM 21,00 35,00 735,00
25W, egoikovopunong evépyelag
19 | Ppedrio emokéWews atmod ATHE HAM 10 58 TEM 2,00 158,82 317,64
oKupO6depa axoug 10 cm pe  |N.9307.02
SITTAG XuTOO1BNPOUV KAAUpHA
Slaotdoewv 40x40cm, Badoug
70cm
20 [ AloKOTTTNG XWVEUTOG PETG HAM 49 HAM 49 59 TEM 4,00 5,67 22,68
TAKTPOU, evidoewg 10A,
Taoewg 250V, Kopirarép ry
OAAE -peTOUpP
21| Peuparodétng SCHUKO pe ATHE HAM 8826.3.2 (60 TEM 5,00 4,17 20,85
Bdon yia kavaAl TTOU 2.8826.3.2
"legrand"
22 | Z1dnpoowAfvag ATHE 9316.5 HAM 5 61 m 35,00 22,34 781,90
YaABaviopévog yid tTnv
BiEAeuan KaAwdiwv KATT
Olapétpou 2 ins
23 [KiBwrio Tapoxig ue 1 NAHAM 62 TEM 1,00 450,00 450,00
NAEKTPIKY TTapoxn N66.10.09
24 | HAekTpIk 6 Tivakag TARpNS ATHE HAM 52 63 TEM 2,00 580,00 1.160,00
a6 xahuBdoéAaopa ‘vrekarme' [N.8840.4.3
Kal pop@ocidnpo oTeyavog
TpooTaciag P56 emitoixog
SiaoTdoewv 50X35cm
25 | Emitoixo TAQOTIKO KavaAl ATHE HA.01 HAM 60 64 TEM 42,00 14,50 609,00
SiEAeuong KaAwdiwv
op6oywvikrg diatoprg
26 | AIoKOTITNG XWVEUTOG HE ATHE 8801.1.1 |HAM 49 65 TEM 7,00 4,06 28,42
TAAKTPO evidoewg 10 A
Td0ewg 250 V Evidoswg 10A
QA6 G HOVOTTOAIKOG
27 |MpopnBeia kai ToTroBéTnON NAHAM HAM 45 66 TEM 2,00 120,00 240,00
nAextpodiou yeiwong améd 60.20.40.21
XGAkivn TTAGKQ
28 | Aywyol yupvoi xdAkivo, NAHAM HAM 45 67 m 50,00 3,40 170,00
TToAukAwvol diaropnig 10 mm? |62.10.48.02
29 [MupooBeaThpag KOVEWS ATHE 8201.1.2 [HAM 19 68 TEM 8,00 37,79 302,32
TutToU Pa, ¢opnTtég youWwoEws
6 kg
30 [ ZidnpoowArvag ATHE 8036.2 HAM 5 69 m 140,00 17,52 2.452,80
yYaABaviouévog e pagn
diapétpou ® 3/4 ins
31| BaABida Siakorrig (diakéng) |[ATHE 8101.2 HAM 11 70 TEM 15,00 13,85 207,75
opelxdAkivn diapétpou ® 3/4
ins
32| dwrioTiké aceaAeiag "led", ATHE 71 TEM. 15,00 60,00 900,00
ofjpavong odwv dlapuyng & N65.80.11
€§6dwv KIvdUvou
33 | MupooBeaTikd epudpio ATHE N\8957 72 TEM. 6,00 110,00 660,00
£TTITOIXI0
34 | dwrioTikd aoeaAeiag led ue ATHE 73 TEM. 5,00 100,00 500,00
dITTAoU G TTpoRoAEig N\65.80.11
Ze peETaQOPG 17.869,30 243.104,68

ZeAida 4 a6 5




NMPOYMOAOTIZIMOE AHMOMPATHIHE

A/A Ei5og Epyaoimv l;u‘:g;xoéus Av::::g;?lg ne| AT n’:‘;‘; Noo6TnTa MoT\;ggug Mtpﬁ(:"dvn (Eu%u;)lm
(Evpi) Aarrdvn Aarmrdvn
[ 12 131 [4 151 161 7 1G] 9] [10]
ATTé peTagopd 17.869,30 243.104,68
35 | Aorréc eomhiouéc AMEA ATHE N\AMEA [ 74 | xa | 1,00 500,00 500,00

Z0VOAo : 2. HIM 18.369,30 18.369,30
AbBpoiopa 261.473,98

MpooTitetal ME & OE 18,00% 47.065,32

ABpoioua 308.539,30

ATTpOBAETTTG 15,00% 46.280,90

AbBpoioua 354.820,20

MpdBAeyn avabewpnong 18,51

AbBpoiopa 354.838,71

DA 24,00% 85.161,29

FENIKO ZYNOAO £ In) 440.000,00

Képiveog  03-07-2020 KépivBog  03-07-2020 , A f';f : "‘Képiveog 03-07-2020
O1 yekeTnTéC EAEMXOHKE /X “OEQPHOHKE
O AN.MPOIETAMENOE, TMHMATOZX E?mN “H AN l'lPOIiTA ENH A/NZHE T.Y. &
. nO/\ OAQMIAE
©E ANAZTASZIA ’AH NIKOAETA
MOAI MHXANIKOS M.E. ﬂO/\fTIKOZ MHXANIKOZ MN.E.

ZeAida 5amd 5
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